Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам
за счет бюджета субъекта Российской Федерации на 01 декабря 2014 года.

	№ п/п
	Код профессии
	Наименование образовательной программы
	Срок обучения
	Количество обучающихся

	
	
	
	
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	ИТОГО

	1.
	260101
	Технология хранения и переработки зерна
	2г10м
	
	25
	
	25

	2.
	260807
	Технология продукции общественного питания
	3г10м
	25
	25
	
	50

	3.
	190631
	Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
	3г10м
	25
	
	
	25

	4.
	110800.03
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в с/х производстве
	2г5м
	
	25
	24
	49

	5.
	150709.02
	Сварщик (электросварочные и газосварочные работы)
	2г5м
	25
	25
	22
	72

	6.
	190631.01
	Автомеханик
	2г5м
	
	
	24
	24

	
	
	
	10м
	25
	
	
	25

	7.
	260101.01
	Аппаратчик элеваторного, мукомольного, крупяного и комбикормового производств
	2г5м
	
	
	19
	19

	ВСЕГО
	289


Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам
за счет бюджета субъекта Российской Федерации на 01 декабря 2014 года.
	№ п/п
	Код профессии
	Наименование образовательной программы
	Срок обучения
	Количество обучающихся

	1.
	19861
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 
	5 мес
	12

	2.
	19756
	Электрогазосварщик
	6 мес
	10

	ВСЕГО
	22


Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам
за счет средств физических и (или) юридических лиц на 01 декабря 2014 года.
	№ п/п
	Код профессии
	Наименование образовательной программы
	Срок обучения
	Количество обучающихся

	1.
	11442
	Водитель транспортных средств категории «В», «С»
	2,5 мес
	24

	2.
	16675
	Повар
	3 мес
	19

	3.
	19756
	Электрогазосварщик
	4 мес
	11

	4.
	10422
	Аппаратчик обработки зерна
	3 мес
	2

	Повышение квалификации

	5.
	11442
	Водительский техминимум
	20 час
	21

	6.
	19756
	Электрогазосварщик
	72 час
	1

	
	19861
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 
	72 час
	1

	7.
	16675
	Повар
	72 час
	3

	ВСЕГО
	82


